

Výkaz výměr: Stružnice - oprava komunikace - od konce obce přes lipovou alej k hlavní silnici

1. část 185 m

Pol.č.	Popis	Množství	M.j.	Cena /M.J.	Kč	Cena celkem	Kč
1.	Zařízení a odbourání napojení	5,00	mb	180,00	Kč	900,00	Kč
2.	Vyrovnávka z ACO 11+ ø tl. 20 mm na 50 % plochy	22,50	t	2 527,00	Kč	56 857,50	Kč
3.	Spojovací postřík	865,00	m2	18,00	Kč	15 570,00	Kč
4.	Obrusná vrstva ACO 11+ tl. 50 mm	865,00	m2	322,00	Kč	278 530,00	Kč

2. část 142 m

Pol.č.	Popis	Množství	M.j.	Cena /M.J.	Kč	Cena celkem	Kč
1.	Zařízení a odbourání napojení	10,00	mb	180,00	Kč	1 800,00	Kč
2.	Vyrovnávka z ACO 11+ ø tl. 20 mm na 50 % plochy	18,50	t	2 527,00	Kč	46 749,50	Kč
3.	Spojovací postřík	710,00	m2	18,00	Kč	12 780,00	Kč
4.	Obrusná vrstva ACO 11+ tl. 50 mm	710,00	m2	322,00	Kč	228 620,00	Kč

3. část 228 m

Pol.č.	Popis	Množství	M.j.	Cena /M.J.	Kč	Cena celkem	Kč
1.	Zařízení a odbourání napojení	10,00	mb	180,00	Kč	1 800,00	Kč
2.	Vyrovnávka z ACO 11+ ø tl. 20 mm na 50 % plochy	22,50	t	2 527,00	Kč	56 857,50	Kč
3.	Spojovací postřík	870,00	m2	18,00	Kč	15 660,00	Kč
4.	Obrusná vrstva ACO 11+ tl. 50 mm	870,00	m2	322,00	Kč	280 140,00	Kč

Celkem cena bez DPH

996 264,50 Kč